periodiche, la puntuale sistemazione dei provvisori di uscita e di entrata (le cosiddette carte contabili);  

Visto  il  dettaglio  Elenco  provvisori  di  uscita  da  regolarizzare  al  28/01/2026,  (Nn.  1  e  2  del
02/01/2026)  di  complessivi  €  473,00  (quattrocentosettantatre/00  euro),  scaricati  dal  TLQWeb  (servizio
gratuito di consultazione on-line fornito dal summenzionato Istituto di Credito all’Ente), concernenti le spese
vive  pertinenti  l’espletamento  del  servizio  di  cassa  di  cui  all'art.  9  della  summenzionata  convenzione

[...]

Ritenuto  impegnare  al  capitolo  di  spesa  050  "Oneri  per  il  servizio  di  Tesoreria"  Missione  01
Programma 11 Titolo 1 macroaggregato 103 del compilando Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio
finanziario 2026 - triennio 2026/2028 la somma complessiva di € 473,00 (quattrocentosettantatre/00 euro) a
copertura dei provvisori n. 1 del 02/01/2026 di € 2,00 e n. 2 del 02/01/2026 di € 471,00;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art. 1) Di impegnare al capitolo di spesa 050 “Oneri per il servizio di Tesoreria” Missione 01 Programma